2016/7/27 「第２回エネルギー環境教育講演会」の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/031212a1.html 1/1

平成１５年１２月１２日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

「第２回エネルギー環境教育講演会」の開催について

このたび，下記のとおり，第２回エネルギー環境教育講演会が開催されますので，

お知らせいたします。

記

日　時 １２月２０日（土）１３：００～１６：４０

場　所 広島大学　教育学部　第１会議室（Ｄ２０３室）

日　程 （別紙をご覧ください）

主　催 広島大学エネルギー環境教育プロジェクト研究センター

広島大学エネルギー環境教育研究会

【お問い合わせ先】

広島大学大学院教育学研究科

助教授　古賀　信吉

ＴＥＬ：（０８２４）２４－７０９１

E-mail：nkoga@hiroshima-u.ac.jp

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

・講演会のご案内

mailto:nkoga@hiroshima-u.ac.jp
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/031212a-2.html

2016/7/27 「第２回エネルギー環境教育講演会」の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/031212a2.html 1/2

「第２回エネルギー環境教育講演会」のご案内

プログラム

mailto:nkoga@hiroshima-u.ac.jp

2016/7/27 「第２回エネルギー環境教育講演会」の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/031212a2.html 2/2